
Česká pojišťovna a.s.
Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika

IČ 45272956,
 zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464,

kterou zastupuje
 obchodní specialista - senior

(dále jen "pojišťovna")

a

SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o.
Havlíčkova 218/64, 586 01 Jihlava 1, ČESKÁ REPUBLIKA

IČ 60727772,
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 17143,

korespondenční adresa je shodná s adresou pojistníka

kterou zastupuje
, jednatel

V101
TC

89972004029
O

2203162028522

strana 1 z 4

Tato  pojistná smlouva je ve správě České pojišťovny a.s., Servisní jednotky
EDK, ul. 28. října 182/32, 702 65 Ostrava.

Pojistná  smlouva je sjednána prostřednictvím  - Pojišťovací
kancelář VANLEX, se sídlem Havlíčkův Brod, Beckovského 2045, PSČ 580 01, IČ 110 06 811. Po-
jištěný bude uplatňovat veškerá práva na pojistné plnění prostřednictvím tohoto pojišťovacího zpro-

středkovatele.

(dále jen "pojistník")

uzavřeli pojistnou smlouvu č. 23437994-14

o pojištění odpovědnosti



Číslo pojistné smlouvy: 23437994-14                                                                           Kód produktu: DS
Stav k datu 24. 1. 2014

Pojištění odpovědnosti
1. Úvodní ustanovení
1.1. Pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvu se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpo-
vědnosti VPPMO-P-01/2014 (dále jen "VPPMO-P"), které jsou nedílnou součástí této smlouvy. Pojistník tímto prohlašuje, že
se s uvedenými pojistnými podmínkami seznámil a podpisem této smlouvy je přijímá.

1.2. Pojištěný
Pojištěným z této smlouvy je pojistník.

2.  Pojištěný předmět činnosti
2.1. Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení
na zdraví nebo usmrcení vzniklou jinému v souvislosti  s činnostmi  uvedenými ve výpisu z obchodního rejstříku vedeného
Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 17143,  který je nedílnou součástí této pojistné smlouvy a tvoří její přílohy, s vy-
loučením těchto činností:
protialkoholní záchytná stanice ve smyslu § 8 odst. 3 zák. č. 37/1989 Sb. o ochraně  před alkoholismem a jinými toxikomani-
emi a § 1 vyhl. č. 187/1989 Sb., kterou se provádí zákon o ochraně před alkoholismem a jinými toxikomaniemi.

3. Rozsah pojištění, pojištěná nebezpečí
3.1. Pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 22 bodu 1, 3, 4, 5, 6 a 7 VPPMO-P.
Ujednává se, že předpokladem vzniku práva na pojistné plnění jsou předpoklady stanovené v článku 22 bodu 3 VPPMO-P.
Pojišťovna pak poskytne pojistné plnění v rozsahu ujednaném ke dni uplatnění práva na náhradu škody či újmy.
Ve smyslu článku 22 bodu 3 písm. c) VPPMO-P se jako den příčiny vzniku škody či újmy ujednává 24. 1. 1999.
3.2. Odchylně od článku 22 bodu 1 VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu
vzniklou vlastníkovi pozemní komunikace, resp. vlastníkovi nemovité hmotné věci tím, že po právu poskytl třetí osobě ná-
hradu škody či újmy při ublížní na zdraví nebo usmrcení, která vznikla závadou ve sjízdnosti nebo závadou ve schůdnosti po-
zemní komunikace, jejíž sjízdnost nebo schůdnost je povinen udržovat pojištěný.

3.3. Parametry pojištění v základním rozsahu:
Pojištění v základním rozsahu se sjednává  s limitem pojistného plnění ,- Kč
Tento limit pojistného plnění platí pro škody či újmy při ublížení na zdraví nebo usmrcení zapříčiněné po 23.01.2014. Pro
škody či újmy při ublížení na zdraví nebo usmrcení zapříčiněné před 24.01.2014 platí sublimit ,-Kč.

Pojištění v základním rozsahu se sjednává  s územním rozsahem
Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí

3.4. Nad rámec pojištění v základním rozsahu se pojištění sjednává též v rozsahu těchto doložek:

3.4.1. Doložka V723  Pojištění odpovědnosti za škodu na pojištěným převzatých nebo užívaných hmotných movitých věcech
Odchylně od ustanovení článku 24 bodu 2 písm. a), b) VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnost nahradit
škodu na hmotných movitých věcech, které pojištěný užívá, nebo na hmotných movitých věcech převzatých pojištěným, jež
mají být předmětem jeho závazku.
Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit  škody:
a) vzniklé opotřebením, nadměrným mechanickým zatížením nebo chybnou obsluhou,
b) na hmotných věcech převzatých v rámci přepravních smluv,
c) vzniklé na zvířatech,
d) vzniklé ztrátou nebo odcizením movité hmotné věci.
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává  s územním rozsahem
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši

3.4.2. Doložka V76a  Pojištění povinnosti pojištěného nahradit  škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení způso-
benou výrobkem, který byl uveden do oběhu před nabytím účinnosti pojistné smlouvy (nepravá retroaktivita)
Na základě článku 24 bodu 4 písm. b) VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit
škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení způsobenou výrobkem, který byl uveden do oběhu v době od 25. 1. 2004
do 23. 1. 2014.
Ke škodné události však i v tomto případě musí dojít v souladu s článku 22 bodem 1 a 2 VPPMO-P v době trvání pojištění.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává  s územním rozsahem
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši

strana 2 z 4



Číslo pojistné smlouvy: 23437994-14                                                                           Kód produktu: DS
Stav k datu 24. 1. 2014

Pro případ povinnosti nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení způsobenou výrobkem, který byl uveden
do oběhu v době od 24.01.2004 do 23.01.2012 se sjednává spoluúčast ve výši  Kč.

3.4.3. Doložka V111  Regresní náhrady
Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na náhradu nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve
prospěch zaměstnance pojištěného v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného.
Pojištění se dále vztahuje i na regresní náhradu dávek nemocenského pojištění vyplacených zaměstnanci pojištěného or-
gánem nemocenského pojištění v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného zjištěného soudem nebo správním
orgánem.
Toto pojištění se však vztahuje jen na případy, kdy zaměstnanci pojištěného vzniklo právo na pojistné plnění z pojištění odpo-
vědnosti při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání, za předpokladu, že v době trvání pojištění došlo k pracovnímu úrazu
nebo byla zjištěna nemoc z povolání.
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává  s územním rozsahem
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši

4. Pojistné za jednotlivá pojistná nebezpečí
4.1. Podkladem pro výpočet pojistného pro pojištění v základním rozsahu je výše ročních příjmů pojištěného, které jsou
předmětem daně z příjmu. Sazba pojistného činí  ‰. Příjmy, kterých pojištěný dosáhl  v loňském roce, resp. které
předpokládá, činí ,- Kč. Zúčtování pojistného se neprovádí.

Pojistné pro pojištění v základním rozsahu na další pojistný rok bude stanoveno na základě aktuální výše příjmů pojištěného.
Za tímto účelem  je pojištěný povinen zaslat pojišťovně nejpozději  2 měsíce před koncem pojistného roku aktuální údaje.

4.2. Přehled pojistného pro pojištění v základním rozsahu a pro pojištění v rozsahu doložek:
položka č. pojistná nebezpečí pojistné v Kč*
1 Pojištění odpovědnosti za škodu v základním rozsahu
2 doložka V723
3 doložka V76a
4 doložka V111

* jedná se o roční pojistné

Roční pojistné za všechna pojistná nebezpečí sjednaná tímto pojištěním činí 106 471,- Kč.

5. Pojistná doba
Pojištění se sjednává na dobu jednoho pojistného roku, počínaje dnem 24. 1. 2014.
Ve smyslu zákoníku se ujednává, že uplynutím doby, na kterou bylo pojištění sjednáno, pojištění nezaniká a prodlužuje se za
stejných podmínek o další pojistný rok, pokud pojistník nebo pojišťovna nesdělí druhé straně pojistné smlouvy nejméně šest
týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším trvání pojištění nemá zájem (automatická prolongace). Počátek dalšího
pojistného roku (datum obnovy) je stanoven na 24. 1. každého roku.

6. Pojistné a jeho splatnost
6.1. Přehled pojistného k datu 24. 1. 2014 za pojištění sjednaná v pojistné smlouvě:
Pořadové číslo název pojištění roční pojistné v Kč
1 Pojištění odpovědnosti za škodu 106 471,-
Celkem v Kč 106 471,-
Celkové pojistné za pojistnou smlouvu zaokrouhlené a upravené na dělitelnost počtem splátek 106 471,-

6.2. Ujednává se, že pojistné bude hrazeno pojišťovně v termínech a částkách uvedených ve Vyúčtování pojistného, které je
nedílnou součástí této pojistné smlouvy, na účet pojišťovny č. 246246/5500, variabilní symbol 2343799414, konstantní sym-
bol 3558.

6.3. Nebude-li některá splátka pojistného uhrazena řádně a včas, stává se bez dalšího prvním dnem prodlení s její úhradou
splatným celé jednorázové pojistné.

6.4. Dlužné pojistné má povinnost hradit pojistník na účet pojišťovny uvedený v upomínce.

7. Závěrečná ustanovení
Pojistník prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

strana 3 z 4



Číslo pojistné smlouvy: 23437994-14                                                                           Kód produktu: DS
Stav k datu 24. 1. 2014

Pojistník potvrzuje, že je seznámen s podmínkami zpracování osobních a dalších (identifikačních, adresních, komunikačních)
údajů uvedenými v článku 9 VPPMO-P a  se zpracováním  v uvedeném rozsahu vyslovuje souhlas. Pojistník dále prohlašuje,
že je seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle článku 9 VPPMO-P. Na základě zmocnění uděluje po-
jistník souhlasy uvedené v tomto odstavci rovněž jménem všech pojištěných.

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění, se považují za odpovědi na otázky týkající
se podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení pojistného rizika. Pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a
pravdivost.

Pojistník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištění a převzal tyto dokumenty:
- záznam z jednání,
- pojistné podmínky dle bodu 1.1. pojistné smlouvy,
- sazebník poplatků.

Tato pojistná smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník, jeden pojišťovací zprostředkovatel a
jeden pojišťovna.

Pojišťovna má právo při změně pojištění upravit pojistné podle sazeb platných k datu provedení změny. Změnou pojištění se
pro účely této smlouvy rozumí změna v rozsahu pojištění, tj. zejména změna pojištěného předmětu činnosti, připojištění
dalšího rizika, změna limitu plnění, spoluúčasti či územního rozsahu.

Pojistník prohlašuje, že veškeré jím poskytnuté informace týkající se této pojistné smlouvy jsou úplné a pravdivé, a zavazuje
se oznámit pojistiteli bez zbytečného odkladu všechny jejich změny.
Pojistník současně potvrzuje, že převzal příslušné pojistné podmínky.

8. Přílohy
výpis z OR ověřený 8.1.2014 pod č.58601/1092

V                                                                                                V                                         

dne                                                                                             dne                                      

                                                                                                                                               

Podpis (a razítko) pojistníka                                                        Podpis (a razítko) pojišťovny

strana 4 z 4




